
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84 

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА 

( МАОУ СОШ № 84 ) 

 

П Р И К А З 

 

            «_ 29   »_   07___2020г.             №   126    -   у_ 

О зачислении на обучение  в первый класс 

на  2020 -2021  учебный год 
 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 22 января  2014 года № 32  «Об утверждении 

Порядка приёма граждан в общеобразовательные учреждения», на основании 

постановления администрации муниципального образования город 

Краснодар от 29.01.2020 № 446 «О внесении изменения в постановление 

администрации муниципального образования город Краснодар от 25.01.2019 

№ 347  «О закреплении муниципальных общеобразовательных  организаций 

за конкретными территориями муниципального образования  город 

Краснодар», Устава школы и на основании заявления родителей  

приказываю: 

1.Зачислить на обучение  в первый класс школы на 2020-2021 учебный год  

граждан из числа, подавших заявления и представивших документы  на 29 

июля 2020 года в : 

1 А  класс – 30 человек; 

1 Б класс – 36 человек; 

1 В класс – 36 человек; 

1 Г  класс – 36человек; 

1 Д класс – 26 человек;  

1 Е класс – 36 человек; 

1 Ж класс – 36 человек; 

1 З класс – 36 человек; 

1 И  класс – 36человек; 

2. Прекратить прием документов в 1 класс в связи  с отсутствием свободных 

мест (менее 25 человек в классе). 

3. Контроль  за исполнением  настоящего  приказа  оставляю за собой. 

 

 


